
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Каменная средняя общеобразовательная школа» 

__________________________________________________________________ 

ПРИКАЗ 

«23» сентября 2022г. № 60-од 

 

Об утверждении Школьной службы примирения 

В целях реализации восстановительного правосудия в отношении детей, в том числе 

совершивших общественно опасные деяния, но не достигших возраста, с которого наступает 

уголовная ответственность в Российской Федерации», приказа Управления образования и 

молодежной политики администрации Октябрьского район от 22.10.2015 № 879 –од «Об 

организации деятельности служб примирения (медиации) в общеобразовательных 

организациях Октябрьского района», ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Школьную службу примирения (далее – Служба) в следующем составе: 

с. Каменное: 

 Леонтьева Л.Г., заместитель директора школы по ВР; куратор Школьной 

службы примирения 

 Умаханова Д.Л.. учитель математики 

 Сарыева А., обучающаяся 8 класса 

 Осипова М.А., обучающаяся 11 класса. 

с. Пальяново: 

 Рут О.В., заместитель директора школы по ВР; куратор Школьной службы 

примирения 

 Вахнина Т.С., учитель физики 

 Кориков И., обучающийся 9 класса 

 Хамитова А., обучающаяся 10 класса 

2. Службе в своей деятельности руководствоваться Положением о школьной службе 

медиации. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы           Н.С. Чернышова 

С приказом ознакомлен: 

 

 


		2023-06-05T14:55:40+0500
	Чернышова Н.С.




